
 

 

    Zarządzenie Nr 15/2021  
    Starosty Sejneńskiego   
    z dnia 9 czerwca 2021 roku  
 
  
 w sprawie podania do wiadomości publicznej wykazu nieruchomości przeznaczonej 
do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego stanowiącej własność Skarbu 
Państwa  
 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 23 ust.1 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 1, 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 
1990 ze zm.) oraz Zarządzenia 79/2021 r. Wojewody Podlaskiego z dnia 27 sierpnia 2020  w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Podaję do wiadomości publicznej wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej 
do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w obrębie Nr 0024, 
Frącki, gm. Giby, jednostce ewidencyjnej 200902_2, Giby,  pow. sejneńskim, woj. podlaskim, 
w operacie ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 41/11 o powierzchni 0,3000 ha, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Augustowie VIII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z 
siedzibą w Sejnach prowadzona jest księga wieczysta Kw. Nr SU1N/00013517/0.  
 
§ 2. Ogłaszam wykaz NR 2/2021 nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia, a 
obejmujący nieruchomość opisaną w § 1. 
 
§ 3. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Sejnach przy ulicy 1 Maja 1 oraz zostanie zamieszczony na stronie podmiotowej Wojewody 
Podlaskiego w Biuletynie Informacji Publicznej. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się 
do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie 
internetowej Powiatu Sejneńskiego i BIP. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 

z up. STAROSTY 
 

Antoni Baudzis 
WICESTAROSTA 

 
 
 
  


